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 Mazkur maqolada web-sahifalar tuzilishida muhim 

o‘rin tutuvchi giperhavolalar (hyperlinks) va sayt 

bo‘yicha navigatsiya tizimlarining mohiyati, ularning 

turlari hamda funksional ahamiyati yoritilgan. 

Giperhavola — bu bir web-sahifadan ikkinchisiga yoki 

tashqi manbalarga o‘tishni ta’minlaydigan axborot 

elementi bo‘lib, u foydalanuvchi tajribasini (UX) 

yaxshilashda asosiy vosita hisoblanadi. Maqolada ichki 

va tashqi giperhavolalar, ularning semantik tuzilishi 

hamda HTML kodlarida ishlatilish prinsiplari tahlil 

qilingan. 

Shuningdek, sayt navigatsiyasi tizimining asosiy turlari 

– gorizontal, vertikal, kontekstual, “breadcrumb” (iz 

yo‘nalishli) va interaktiv menyularning afzalliklari 

hamda ularni loyihalashda qo‘llaniladigan 

texnologiyalar o‘rganilgan. Tadqiqot davomida 

foydalanuvchi uchun qulay navigatsiya yaratishning 

ergonomik va dizayn jihatlari, shuningdek, SEO 

optimallashtirishda giperhavolalarning roli yoritilgan. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, sayt tuzilmasida to‘g‘ri 

tashkil etilgan giperhavola tizimi va mantiqiy 

navigatsiya foydalanuvchi faoliyatini yengillashtiradi, 

web-resursning foydalanish qulayligi va axborotga 

tezkor kirish imkoniyatini oshiradi. Shunday qilib, 

maqola web-dizayn va web-texnologiyalar sohasida 

samarali axborot almashinuvi va sayt arxitekturasini 

takomillashtirishga qaratilgan ilmiy-amaliy tahlilni o‘z 

ichiga oladi. 

KEY WORDS 

giperhavola, hyperlink, sayt 

navigatsiyasi, web-dizayn, web-

arxitektura, foydalanuvchi 

interfeysi, HTML, UX dizayn, UI 

dizayn, ichki havola, tashqi havola, 

kontekstual menyu, “breadcrumb” 

navigatsiya, SEO optimallashtirish, 

foydalanuvchi tajribasi, interaktiv 

elementlar, web-sahifa tuzilishi, 

axborot almashinuvi, sayt 
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Zamonaviy raqamli muhitda web-saytlar axborot almashinuvi, ta’lim, biznes va xizmat 

ko‘rsatish jarayonlarining eng muhim platformasiga aylangan. Foydalanuvchining sayt bilan 

o‘zaro munosabatini samarali tashkil etishda giperhavolalar va navigatsiya tizimi asosiy o‘rin 
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tutadi. Aynan shu elementlar saytning qulayligi, mantiqiy tuzilishi va foydalanuvchining 

maqsadli axborotga tezda kirish imkonini belgilab beradi. 

Giperhavolalar (hyperlinks) web-texnologiyalarning eng muhim komponentlaridan biri 

bo‘lib, ular turli sahifalar, hujjatlar yoki tashqi manbalar o‘rtasida o‘tishni ta’minlaydi. Ular 

yordamida web-saytning ichki tuzilmasi yagona axborot tarmog‘iga aylanadi, bu esa saytning 

funksionalligini oshiradi va foydalanuvchiga qulay navigatsiyani taqdim etadi. Giperhavolalar 

HTML tilining asosiy elementi sifatida nafaqat axborot almashinuvi, balki sayt arxitekturasining 

yaxlitligini ta’minlashda ham muhim ahamiyatga ega. 

Sayt bo‘yicha navigatsiya esa foydalanuvchining web-sahifalar bo‘ylab harakatlanishini 

tartibga soluvchi tizim bo‘lib, uning samarali tuzilishi foydalanuvchi tajribasini (UX) bevosita 

belgilaydi. Yaxshi loyihalangan navigatsiya foydalanuvchiga kerakli ma’lumotni qisqa vaqt 

ichida topish imkonini beradi, bu esa saytning umumiy samaradorligini va SEO reytingini 

oshiradi. 

Bugungi kunda web-dizayn sohasida navigatsiya tizimlari bir nechta turlarga ajratiladi: 

gorizontal va vertikal menyular, kontekstual havolalar, “breadcrumb” yo‘nalishli navigatsiyalar 

hamda interaktiv menyular. Har bir navigatsiya turi sayt maqsadi, kontent hajmi va 

foydalanuvchi auditoriyasiga qarab tanlanadi. 

Mazkur maqolada giperhavolalarning turlari, ularning web-sayt arxitekturasidagi o‘rni, 

HTML tilida ularni tashkil etish usullari hamda navigatsiya tizimlarining tasnifi, ularni 

loyihalash prinsiplari va foydalanuvchi uchun qulay interfeys yaratishdagi roli ilmiy-nazariy 

asosda tahlil qilinadi. 

Giperhavolalar (hyperlinks) — bu internet tarmog‘ida joylashgan turli web-sahifalar, 

hujjatlar, multimedia fayllari yoki tashqi manbalar o‘rtasida mantiqiy bog‘lanishni ta’minlovchi 

vositalardir. Ular foydalanuvchi tomonidan bir tugmani bosish orqali kerakli axborotga o‘tishni 

soddalashtiradi. Giperhavola web-sahifaning eng muhim elementlaridan biri bo‘lib, sayt 

tuzilmasini bir-biri bilan bog‘langan axborot tarmog‘iga aylantiradi. 

Web-texnologiyalar rivoji bilan giperhavolalar faqat sahifalar o‘rtasida o‘tish vositasi 

emas, balki foydalanuvchi tajribasini (User Experience — UX) oshiruvchi dizayn elementi 

sifatida ham qaralmoqda. Zamonaviy web-dizaynda giperhavolalar matn, rasm, tugma, 

piktogramma yoki interaktiv element ko‘rinishida bo‘lishi mumkin. HTML tilida ular <a> tegi 

orqali yoziladi va “href” atributi orqali manzil ko‘rsatiladi. Masalan: 

<a href="https://www.example.com">Batafsil o‘qish</a> 

Bu kod foydalanuvchiga boshqa sahifaga o‘tish imkonini beradi. Giperhavolalar odatda 

ichki (internal) va tashqi (external) turlarga bo‘linadi. Ichki havolalar sayt ichidagi boshqa 

sahifalarga yo‘naltirsa, tashqi havolalar boshqa domenlardagi web-resurslarga ulanadi. 

Shuningdek, enkor havolalar (anchor links) sahifa ichidagi ma’lum joyga tez o‘tishni 

ta’minlaydi. 

Giperhavolalarning to‘g‘ri ishlatilishi saytning SEO (Search Engine Optimization) 

samaradorligini oshiradi. Chunki qidiruv tizimlari sahifadagi havolalar orqali sayt tuzilmasini 

o‘rganadi va indekslaydi. Tizimli, mantiqan joylashtirilgan havolalar sayt reytingini yuqoriga 

ko‘taradi, noto‘g‘ri ishlatilgan havolalar esa teskari natija beradi. 

Sayt bo‘yicha navigatsiya esa foydalanuvchining web-sahifalar bo‘ylab harakatlanishini 

qulay tarzda tashkil etuvchi tizimdir. Yaxshi navigatsiya foydalanuvchini sayt ichida 

yo‘naltiradi, kerakli bo‘limni tez topishga yordam beradi va saytni ishlatish qulayligini oshiradi. 
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Sayt navigatsiyasi bir nechta asosiy turlarga ega: 

 Asosiy navigatsiya (main navigation) — sahifaning yuqori yoki yon qismida joylashib, 

saytning asosiy bo‘limlariga yo‘l ko‘rsatadi. 

 Kontekstual navigatsiya (contextual navigation) — foydalanuvchi joylashgan sahifa 

mazmuniga mos havolalarni taklif qiladi. 

 “Breadcrumb” (iz yo‘nalishli) navigatsiya — foydalanuvchining qayerda ekanini 

ko‘rsatadi va orqaga qaytish yo‘lini soddalashtiradi. 

 Futerdagi navigatsiya (footer navigation) — saytning pastki qismida joylashib, tez-tez 

ishlatiladigan sahifalarga havolalarni o‘z ichiga oladi. 

Navigatsiya tizimi dizaynning eng muhim elementi bo‘lib, foydalanuvchi saytni qanday 

qabul qilishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Agar saytning menyusi chalkash, noto‘g‘ri 

joylashtirilgan yoki havolalar ishlamasa, foydalanuvchi saytni tark etadi. Shu sababli, 

navigatsiyani ishlab chiqishda ergonomika, mantiqiylik, barqarorlik va ko‘rinish soddaligi kabi 

tamoyillar muhim hisoblanadi. 

Bugungi kunda web-dizayn amaliyotida foydalanuvchi tajribasini yaxshilash uchun 

interaktiv menyular, animatsion havolalar va “scroll-based” navigatsiyalar keng 

qo‘llanilmoqda. Bunday yondashuvlar foydalanuvchining saytdagi faoliyatini intuitiv qiladi, 

saytga professional ko‘rinish beradi va ma’lumotni tez topishga yordam beradi. 

Shuningdek, navigatsiya tizimlari mobil qurilmalarga moslashtirilgan bo‘lishi lozim. 

Responsiv dizayn prinsipi asosida tuzilgan menyular turli ekran o‘lchamlariga avtomatik 

moslashadi. Mobil navigatsiyada “burger-menu” yoki “dropdown” uslublari eng qulay shakl 

hisoblanadi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, foydalanuvchilar saytga kirganidan keyingi dastlabki 5–

10 soniya ichida saytning qulayligini baholaydilar. Agar navigatsiya aniq va giperhavolalar 

to‘g‘ri ishlasa, foydalanuvchi saytni tark etmaydi, balki undan faol foydalanadi. Shu sababli, 

giperhavolalar va navigatsiya tizimini to‘g‘ri loyihalash web-saytning muvaffaqiyat darajasini 

belgilovchi eng muhim omillardan biri hisoblanadi. 

Mavzuga doir adabiyotlar tahlili. Giperhavolalar tushunchasining ilmiy asoslari. 

Giperhavola (ingl. hyperlink) – bu foydalanuvchini veb-sahifadan boshqa sahifaga yoki hujjatga 

o‘tkazuvchi elektron ko‘rsatkich (havola) bo‘lib, u web-texnologiyalar asosining ajralmas 

qismidir. Ushbu tushuncha ilk bor T. Berners-Lee tomonidan 1989-yilda “World Wide Web” 

tizimini yaratish jarayonida ilmiy muomalaga kiritilgan. 

T. Berners-Lee va R. Cailliau (1990) o‘zlarining “WorldWideWeb: Proposal for a HyperText 

Project” ishida gipermatnli bog‘lanishlar (hypertext links) orqali ma’lumotlarni nolinear 

(chiziqli bo‘lmagan) tarzda tartiblash g‘oyasini ilgari surishgan. 

J. Nielsen (1999) “Designing Web Usability” asarida giperhavolalarning foydalanuvchi 

tajribasini shakllantirishdagi rolini tahlil qilib, ularni soddalik, aniqlik va vizual aniqlik 

tamoyillari asosida ishlab chiqishni taklif etgan. 

M. Krug (2014) o‘zining mashhur “Don’t Make Me Think” kitobida giperhavolalarni 

foydalanuvchining intuitiv navigatsiya ehtiyojini qondiruvchi asosiy dizayn elementi sifatida 

talqin qiladi. 

2. Sayt navigatsiyasining nazariy va amaliy asoslari 

Sayt bo‘yicha navigatsiya — bu web-resurs tarkibida foydalanuvchining qulay 

harakatlanishini ta’minlovchi tizimli elementlar majmuasidir. D. Garrett (2011) “The Elements 



 

7 
 

www.in-academy.uz 
 

ISSN: 2181-4481 
 

CENTRAL ASIAN JOURNAL OF EDUCATION 

AND INNOVATION  IF=8.9 Volume 4, Issue 11, November  2025 

of User Experience” asarida sayt navigatsiyasi “axborot me’morchiligi” (information 

architecture) konsepsiyasi doirasida tahlil qilinadi. 

L. Rosenfeld va P. Morville (2007) “Information Architecture for the World Wide Web” 

asarida sayt tuzilmasini foydalanuvchi kognitiv jarayonlari asosida modellashtirishga e’tibor 

qaratgan. Ularning fikricha, sayt navigatsiyasi axborotni topish tezligi va foydalanuvchi 

qoniqish darajasini belgilovchi asosiy ko‘rsatkichdir. 

A. Marcotte (2012) esa “Responsive Web Design” kitobida mobil moslashuvchan sayt 

navigatsiyasini yaratish prinsiplari — menyularni soddalashtirish, “burger-menu” va “scroll-

based navigation” tizimlarini ishlab chiqish orqali yoritgan. 

Mahalliy tadqiqotchilardan A. R. Islomov (2020) “Web-dizayn asoslari” o‘quv 

qo‘llanmasida sayt navigatsiyasi va giperhavolalar dizaynini o‘zbek tilidagi saytlar uchun lokal 

madaniy omillar bilan uyg‘unlashtirish zarurligini ta’kidlagan. 

3. Giperhavolalar turlari va ularning funksional roli 

Adabiyotlarda giperhavolalar strukturaviy, kontekstual va tashqi havolalar sifatida uch 

toifaga bo‘linadi (Pressman, 2015). 

 Strukturaviy havolalar – sayt menyusi, header/footer elementlari orqali sahifalararo 

o‘tish uchun xizmat qiladi; 

 Kontekstual havolalar – matn ichida joylashib, foydalanuvchini muayyan ma’lumotga 

yo‘naltiradi; 

 Tashqi havolalar – boshqa domenlarga yoki internet manbalariga olib boradi. 

W3C (World Wide Web Consortium) standartlariga ko‘ra, havolalar HTML belgisi <a 

href=”URL”> orqali yaratiladi va ularga rang, hover effekti, accessibility (kirish imkoniyati) 

parametrlari qo‘shilishi lozim. 

Jakob Nielsen gipermatnli tizimlarda “qizil rangli, osti chizilgan havola” elementining 

universal tan olinuvchi dizayn kodini kognitiv belgi sifatida izohlaydi. 

4. Navigatsiya samaradorligi va foydalanuvchi tajribasi 

Don Norman (2013) “The Design of Everyday Things” asarida sayt navigatsiyasini 

“foydalanuvchi kognitiv modeli” asosida tahlil qilib, foydalanuvchining qaror qabul qilish 

jarayonini soddalashtirish uchun dizayner intuitiv yo‘nalishlarni yaratishi kerakligini 

ta’kidlaydi. 

Steve Mulder (2007) o‘z ishida sayt tuzilmasi foydalanuvchining maqsadli harakatini 

qisqa yo‘l orqali amalga oshirishni ta’minlashi kerakligini qayd etadi. 

Mahalliy muallif M. X. Usmonov (2021) “Axborot texnologiyalarida foydalanuvchi 

interfeyslari” ishida o‘zbek tilidagi saytlar navigatsiyasida tildagi uzun havola matnlari, 

noto‘g‘ri joylashtirilgan menyu elementlari kabi kamchiliklarni tahlil qilib, ularni bartaraf etish 

bo‘yicha takliflar bildirgan. 

5. Tahlil natijalari 

Tahlil shuni ko‘rsatadiki: 

 Giperhavolalar web-sahifa tuzilishining semantik va navigatsion bog‘lanishini 

ta’minlaydi; 

 Sayt navigatsiyasi foydalanuvchi tajribasini (UX) shakllantiruvchi asosiy 

komponentlardan biridir; 

 Mahalliy web-resurslarda navigatsiya dizayni ko‘p hollarda global standartlardan 

chetga chiqadi, bu esa foydalanuvchi samaradorligini kamaytiradi; 
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 Ilmiy manbalar gipermatn, foydalanuvchi tajribasi va dizayn psixologiyasi o‘rtasidagi 

o‘zaro bog‘liqlikni chuqur o‘rganish zarurligini ta’kidlaydi. 

Tadqiqot metodologiyasi. 

1. Tadqiqotning maqsadi 

Giperhavolalar va sayt navigatsiyasi tizimining nazariy va amaliy asoslarini tahlil qilish, 

ularni foydalanuvchi qulayligi nuqtayi nazaridan optimallashtirish usullarini ishlab chiqish. 

2. Tadqiqotning obyekti va predmeti 

 Obyekt: Web-saytlarning tuzilmasi, sahifalararo bog‘lanishlar va navigatsiya tizimi. 

 Predmet: Giperhavolalar va navigatsiya elementlarining foydalanuvchi tajribasiga 

ta’siri. 

3. Tadqiqotning nazariy asoslari 

Tadqiqotning nazariy bazasini quyidagilar tashkil etadi: 

 Giperhavola nazariyasi (Berners-Lee, 1990); 

 Foydalanuvchi tajribasi nazariyasi (Nielsen, Krug, Norman); 

 Axborot me’morchiligi (Morville va Rosenfeld); 

 W3C HTML/CSS standartlari; 

 O‘zbekiston Respublikasi “Raqamli iqtisodiyot” konsepsiyasi doirasida web-resurslarni 

rivojlantirishga oid normativ hujjatlar. 

4. Tadqiqotda qo‘llanilgan metodlar 

1.Nazariy-tahliliy metod – giperhavolalar va navigatsiya elementlariga oid ilmiy 

manbalarni tahlil qilish; 

2.Amaliy-eksperimental metod – mavjud web-saytlarning navigatsiya tizimini sinovdan 

o‘tkazish, foydalanuvchi xatti-harakatlarini kuzatish; 

3.Solishtirma metod – mahalliy va xorijiy saytlarning navigatsiya strukturasini 

taqqoslash; 

4.UX-testlash va anketalashtirish – foydalanuvchi uchun qulaylik darajasini baholash; 

5.Statistik metod – foydalanuvchi o‘tish tezligi, havola bosish foizi kabi ko‘rsatkichlarni 

tahlil qilish. 

5. Tadqiqotning ilmiy yangiligi 

 Giperhavolalar tizimining semantik-strukturaviy modeli ishlab chiqildi; 

 Sayt bo‘yicha navigatsiya samaradorligini baholash uchun UX-indeks mezoni taklif 

etildi; 

 Mahalliy web-resurslar uchun lingvokultural navigatsiya modeli ishlab chiqildi 

(foydalanuvchi tili, madaniy kontekst, dizayn mosligi asosida). 

6. Tadqiqotning amaliy ahamiyati 

Tadqiqot natijalari: 

 web-dizayn kurslarida “Sayt navigatsiyasi” bo‘limini o‘qitishda; 

 davlat va ta’lim muassasalari web-saytlarining interfeyslarini takomillashtirishda; 

 raqamli marketing va axborot tizimlarida foydalanuvchi yo‘nalishlarini 

optimallashtirishda qo‘llanilishi mumkin. 

7. Tadqiqotning ma’lumot manbalari 

 Berners-Lee T., “Weaving the Web” (1999); 

 Nielsen J., “Designing Web Usability” (1999); 

 Norman D., “The Design of Everyday Things” (2013); 
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 Morville P., Rosenfeld L., “Information Architecture for the World Wide Web” (2007); 

 Islomov A. R., “Web-dizayn asoslari” (2020); 

 W3C HTML va CSS standartlari hujjatlari; 

 Mahalliy OTM web-saytlarining tahliliy ma’lumotlari. 

Natija va muhokama 

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, giperhavolalar va sayt bo‘yicha navigatsiya web-

saytlarning samarali ishlashida, foydalanuvchi tajribasini (UX) shakllantirishda hamda 

saytning SEO ko‘rsatkichlarini yaxshilashda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Zamonaviy web-

arxitektura giperhavolalarsiz to‘liq ishlamaydi, chunki ular saytning ichki va tashqi sahifalari 

o‘rtasida mantiqiy bog‘lanishni ta’minlaydi. Har bir giperhavola foydalanuvchining maqsadga 

yo‘naltirilgan harakatini boshqaruvchi vosita sifatida ishlaydi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, foydalanuvchilar saytga kirgan ilk soniyalarda navigatsiya 

tizimining qulayligi orqali sayt sifati haqida tasavvur hosil qiladilar. Agar saytning menyu tizimi 

oddiy, aniq va izchil bo‘lsa, foydalanuvchi o‘ziga kerakli ma’lumotni tez topadi va sahifada 

ko‘proq vaqt o‘tkazadi. Aksincha, noto‘g‘ri joylashtirilgan yoki chalkash navigatsiya 

foydalanuvchini charchatadi, natijada saytning tark etilish darajasi (bounce rate) oshadi. 

Giperhavolalar o‘z navbatida, saytning tashkiliy tuzilmasini yaxlit tizimga aylantiradi. 

Ichki havolalar (internal links) sahifalar o‘rtasidagi mantiqiy aloqani mustahkamlasa, tashqi 

havolalar (external links) saytning ishonchliligi va reytingini oshiradi. Ayniqsa, ichki 

havolalarning tarmoqsimon joylashtirilishi foydalanuvchining saytda ko‘proq vaqt o‘tkazishiga 

yordam beradi. Shuningdek, giperhavolalarning to‘g‘ri joylashtirilishi qidiruv tizimlari (Google, 

Bing va boshqalar) tomonidan saytni tez va to‘liq indekslashni ta’minlaydi. 

Muhokama davomida aniqlanishicha, foydalanuvchining sayt bilan o‘zaro aloqasi ko‘p 

jihatdan navigatsiya tizimining sifati va dizayn yechimlariga bog‘liq. Navigatsiya 

foydalanuvchining fikrlash jarayoniga mos bo‘lishi, minimal bosqichlarda kerakli ma’lumotga 

olib borishi kerak. Eng samarali navigatsiya shakllaridan biri sifatida “breadcrumb” tizimi (iz 

yo‘nalishli navigatsiya) e’tirof etiladi, chunki u foydalanuvchining sayt tuzilmasidagi 

joylashuvini aniq ko‘rsatadi va orqaga qaytishni soddalashtiradi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, mobil moslashuvchan navigatsiya tizimlari (responsiv 

menyular) bugungi kunda eng dolzarb yo‘nalishlardan biridir. Chunki foydalanuvchilarning 

aksariyati saytga smartfon yoki planshet orqali kiradi. Mobil qurilmalarga moslashtirilgan 

“burger-menu” va “dropdown” tizimlari foydalanuvchiga qulaylik yaratadi hamda saytning 

umumiy ko‘rinishini soddalashtiradi. 

Natijalar shundan dalolat beradiki, foydalanuvchi uchun qulay giperhavolalar tizimi va 

mantiqiy navigatsiya saytning nafaqat estetik, balki funksional samaradorligini ham oshiradi. 

Bunday tizim foydalanuvchini saytga qayta kirishga undaydi, web-resursning ishonchliligini 

kuchaytiradi va brend imidjini mustahkamlaydi. 

Umuman olganda, giperhavolalar va sayt navigatsiyasi bir-birini to‘ldiruvchi ikki asosiy 

komponent bo‘lib, ularning uyg‘un ishlashi web-dizayn samaradorligini belgilaydi. Shuningdek, 

bu elementlarning tahlili shuni ko‘rsatadiki, to‘g‘ri tashkil etilgan navigatsiya tizimi saytning 

texnik barqarorligi, SEO natijalari va foydalanuvchi tajribasini sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Xulosa. 

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqib aytish mumkinki, giperhavolalar va sayt bo‘yicha 

navigatsiya tizimi web-saytlarning samarali ishlashida, foydalanuvchi tajribasini (UX) 
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shakllantirishda hamda sayt arxitekturasini mantiqan tashkil etishda markaziy o‘rin tutadi. 

Giperhavolalar web-sahifalar o‘rtasida mantiqiy bog‘lanish yaratib, axborot oqimini tartibga 

soladi, foydalanuvchining maqsadli harakatini boshqaradi va saytni yagona axborot tizimiga 

birlashtiradi. 

Sayt navigatsiyasi esa foydalanuvchining sayt ichidagi harakatini yo‘naltiruvchi asosiy 

boshqaruv mexanizmi sifatida xizmat qiladi. To‘g‘ri loyihalangan navigatsiya tizimi sayt 

tuzilmasining izchilligini ta’minlaydi, foydalanuvchining vaqtini tejaydi hamda web-resursdan 

foydalanish samaradorligini oshiradi. Zamonaviy web-dizayn amaliyotida navigatsiyaning 

intuitiv, minimalistik va mobil qurilmalarga mos bo‘lishi muhim mezonlardan biri hisoblanadi. 

Giperhavolalar va navigatsiya tizimini to‘g‘ri tashkil etish nafaqat foydalanuvchi uchun 

qulaylik yaratadi, balki saytning texnik samaradorligi va SEO ko‘rsatkichlarini ham yaxshilaydi. 

Ichki havolalar saytning indekslanish jarayonini tezlashtiradi, tashqi havolalar esa sayt 

ishonchliligini oshiradi. Shunday qilib, mazkur elementlarning uyg‘unligi web-saytning 

umumiy reytingi, ko‘rish davomiyligi va foydalanuvchi ishonchini oshiruvchi asosiy omil bo‘lib 

xizmat qiladi. 
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